Voor bij de borrel
8 stuks 12 stuks

Twijfelaar 8.25 /11.75
proeverij van verschillende snacks met saus

Bitterballen Bourgondiér 8.50 / 12.00
bitterbal 35 gram met mosterdsaus :

Vega Bitterballen 8.50 /12.00
vegetarische draadjesvlees bitterbal 25 gram
met mosterdsaus

Kaasstengels 6.50 /9.00
met chilisaus
Broodplankje 6.95

twee stokbroodjes met pestomayonaise en
kruidenboter

Milkshakes

Keuze uit: vanille, aardbei, banaan of chocolade

Milkshake klein SRS 3.45
Milkshake mlddel L 3.95
Milkshake grooé ; 4.45
Schepijs (april t/m september)

Vruchten sorbet AR e

3 soorten vruchtenschepijs met fruit, 5|roop '
en slagroom

Coupe chocolade p 7.50:5“‘ ’

chocolade, stracciatella en vanilleschepijs met siroop
en slagroom

Schepijs e -~ perbol 1.90
ambachtelijk schepijs van Gebo Gelato
Softijs

Dame Blanche .
softijs met chocoladesaus en slagroom

Sorbet '
softijs met aardbelen5|roop en slagroom ;

Coupe Caramel B
softijs met caramelsaus en slagroom

Sundae ' et
keuze uit: aarbe| carameloF chocoladesaus



Koffie en Thee

Koffie

Espresso (dubbel +1.00)
Cappuccino

Latte macchiato (caramel +0 75)
Warme chocomel met slagroom
Thee, diverse smaken

Verse muntthee

Verse gemberthee

Irish coffee met Berenburg
Spaanse koffie

IJskoffie (caramel +0.75)

Lekker bij de koffie

Ambachtelijke appeltaart met slagroom
Seizoensgebak

Chocolade muffin

Fryske oranjekoek Bakker v/d Berg

Frisdranken 20cl

Coca-Cola regular
Coca-Cola zero sugar
Fanta orange

Fanta cassis

Sprite

Fuze Tea (emon sparkling
Fuze Tea green tea
Finley tonic

Finley bitter lemon
Ginger Ale

Appelsap

Rivella light
Chaudfontaine still
Chaudfontaine sparkl/ng
Fristi

Chocomel

Verse Jus d'Orange

2.95
2.75
3.25

3.95.
3.95

2.95
3.95
3.95
7.75
7.75
3.95

4.00
4.00
3.50
3.75

3.20
3.20
3.20
3.20
3.20

320
~3.20
330
~ 3.30
3.30

330
3.30

- 3.20

3.20
3.30

3.30
395

BT bier-is gebrouwen met -

Wijnen Glas

Sauvignon blanc 475

Droge frisse Spaanse W//n anands, cttrus en witte bloesem

Pinot Grigio i ' 5.50
Frisse sappige Ital/aanse wijn - nectarzne ananas en citrus
Zoete witte wijn. = 4.75
Lichte zoete Duitse wijn - meloen en peer i
Rosé 4.75
Rijke zachte Spaanse wijn - aardbe/ en aalbes /|
Rode wijn 475

Fruitige Spaanse wijn - braam, bosbes en cacao

Cocktails

Gin Tonic
Aperol Spritz
Maojito

Fles

21

24

21
2

21

7.50

7.75

7.75

Lokale bierspecialiteit

Grutte Pier Witbier, een fris
en fruitig tarwe bier. Een heerlijke
dorstlesser om van te genieten
met een heerlijk zonnetJe op

je ge2|cht

- 100% lokale tarwe.

Bieren van de tap

Blond- 5.7%

Bieren op fles

~ Hertog Jan Weizener
ebier-5.7%

Hertog Jan 0.0
. Alcoholvrij-0.0%

~ Corona
- ‘Lager bier-4.5%

i 4 Amstel Radler
.Rad[ef OZM "

Hertog Jan 3.50/4.95
Pils - 5.1% 25cl/50cl
Leffe Blond 4.75

4.50

4.75

4.50

4.75

- 450




